Rua Antônio Carlos, nº 51 - Centro - CEP 36.140-000 - Lima Duarte - MG

Telefax: (32) 3281-1165
http://www.limaduarte.mg.leg.br

PORTARIA nº 09/2020

Concede progressão funcional a Servidora

Efetiva Sidirlene Donizetti Silva.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE, MG, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, considerando o art. 25 da Lei Municipal nº 1.825/2016,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a Servidora Efetiva Sidirlene Donizete Silva, RG M-8.034.704, a partir da

data 23/03/2020, lotada na Secretaria da Câmara Municipal de Lima Duarte, MG, a

progressão funcional da classe C-2 para a C-3, por ter cumprido todos os requisitos

estabelecidos na Lei Municipal nº 1.825/16.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Lima Duarte, 04 de maio de 2020.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Marcelo Rodrigues de Freitas

Presidente

José Jayme Carvalho da Cunha    Aristides dos Reis de Magalhães

   Vice-Presidente                         Secretário